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ALIMENTOS
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MES DE JULIO     
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 0503 

 001

 003

 004

 005

 00290

 00057

 00053

 00059

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,550.00

 8,788.98

 2,220.90

 13,982.40

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL

GERENCIA CENTRAL

REGIONAL LITORAL ATLANTICO

REGIONAL DEL SUR

REGIONAL DE OLANCHO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 29,542.28

 4,550.00

 8,788.98

 2,220.90

 13,982.40

 4,550.00

 8,788.98

 2,220.90

 13,982.40

 006

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIVISION DE ACCIONES FORMATIVAS

DIRECCION REGIONAL LITORAL ATLANTICO

DIRECCION REGIONAL DEL SUR

REGIONAL DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0503   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0503001

0503001

0503001

0503001

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

02/08/2022 08:30:13

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0503 

 001

 002

 003

 004

 005

 00271

 00267

 00272

 00061

 00058

 00054

 00060

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 505,614.05

 91,022.57

 11,883.19

 357,123.41

 154,887.23

 67,903.63

 2,000.00

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL

GERENCIA CENTRAL

REGIONAL NOROCCIDENTAL

REGIONAL LITORAL ATLANTICO

REGIONAL DEL SUR

REGIONAL DE OLANCHO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,190,434.08

 608,519.81

 357,123.41

 154,887.23

 67,903.63

 2,000.00

 505,614.05

 102,905.76

 357,123.41

 154,887.23

 67,903.63

 2,000.00

 002

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIVISIÓN ADMINISTRATIVA  Y FINANCIERA

DIVISION DE ACCIONES FORMATIVAS

DIRECCION REGIONAL NOROCCIDENTAL

DIRECCION REGIONAL LITORAL ATLANTICO

DIRECCION REGIONAL DEL SUR

REGIONAL DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0503   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0503001

0503001

0503001

0503001

0503001

0503001

0503001

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP



BIENES DE USO

República de Honduras

02/08/2022 08:23:00
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BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

02/08/2022 08:22:06

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 2

 0503 

 001

 002

 003

 004

 00289

 00265

 00255

 00278

 00297

 00273

 00059

 00055

 00055

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 275,067.27

 151,449.75

 4,800,254.36

 10,480.00

 180.00

 270,612.19

 36,688.45

 230,836.38

 85,817.91

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL

GERENCIA CENTRAL

REGIONAL NOROCCIDENTAL

REGIONAL LITORAL ATLANTICO

REGIONAL DEL SUR

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 5,508,043.57

 36,688.45

 230,836.38

 275,067.27

 151,449.75

 4,800,254.36

 10,480.00

 180.00

 270,612.19

 36,688.45

 230,836.38

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION  SUPERIOR

DIVISIÓN ADMINISTRATIVA  Y FINANCIERA

DIVISION DE RECURSOS HUMANOS

DIVISION TECNICO DOCENTE

DIVISION DE PLANIFICACION

DIVISION DE ACCIONES FORMATIVAS

DIRECCION REGIONAL NOROCCIDENTAL

DIRECCION REGIONAL LITORAL ATLANTICO

DIRECCION REGIONAL DEL SUR

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0503001

0503001

0503001

0503001

0503001

0503001

0503001

0503001

0503001

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

02/08/2022 08:22:06

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0503 

 004

 005

 00056  01  00001  67,496.38 31-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL

REGIONAL DEL SUR

REGIONAL DE OLANCHO

Número Formulario Total Afectado

 5,928,882.69

 85,817.91

 67,496.38

 85,817.91

 67,496.38

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION REGIONAL DEL SUR

REGIONAL DE OLANCHO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0503   ) :

 

Identificación Nombre
0503001 INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

02/08/2022 08:31:02

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0503 

 001

 002

 003

 004

 005

 00293

 00275

 00282

 00062

 00059

 00056

 00061

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,925.20

 47,748.30

 26,599.45

 50,053.70

 28,841.90

 74,089.08

 11,276.57

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL

GERENCIA CENTRAL

REGIONAL NOROCCIDENTAL

REGIONAL LITORAL ATLANTICO

REGIONAL DEL SUR

REGIONAL DE OLANCHO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 240,534.20

 76,272.95

 50,053.70

 28,841.90

 74,089.08

 11,276.57

 1,925.20

 47,748.30

 26,599.45

 50,053.70

 28,841.90

 74,089.08

 11,276.57

 001

 002

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION  SUPERIOR

DIVISIÓN ADMINISTRATIVA  Y FINANCIERA

DIVISION DE ACCIONES FORMATIVAS

DIRECCION REGIONAL NOROCCIDENTAL

DIRECCION REGIONAL LITORAL ATLANTICO

DIRECCION REGIONAL DEL SUR

REGIONAL DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0503   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0503001

0503001

0503001

0503001

0503001

0503001

0503001

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP



OTROS

República de Honduras

02/08/2022 08:26:08

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

02/08/2022 08:26:57

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0503 

 001

 003

 004

 005

 00291

 00269

 00256

 00279

 00284

 00056

 00057

 00057

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 55,001.04

 116,057.76

 678.00

 5,419.80

 337,967.52

 201,899.92

 172,960.60

 80,965.60

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL

GERENCIA CENTRAL

REGIONAL LITORAL ATLANTICO

REGIONAL DEL SUR

REGIONAL DE OLANCHO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 970,950.24

 515,124.12

 201,899.92

 172,960.60

 80,965.60

 55,001.04

 116,057.76

 678.00

 5,419.80

 337,967.52

 201,899.92

 172,960.60

 80,965.60

 001

 002

 003

 004

 006

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION  SUPERIOR

DIVISIÓN ADMINISTRATIVA  Y FINANCIERA

DIVISION DE RECURSOS HUMANOS

DIVISION TECNICO DOCENTE

DIVISION DE ACCIONES FORMATIVAS

DIRECCION REGIONAL LITORAL ATLANTICO

DIRECCION REGIONAL DEL SUR

REGIONAL DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0503   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0503001

0503001

0503001

0503001

0503001

0503001

0503001

0503001

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras
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 0503 

 001

 00286  01  00001  1,417.37 31-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,417.37
 1,417.37
 1,417.37

 006Unidad Ejecutora: DIVISION DE ACCIONES FORMATIVAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0503   ) :

 

Identificación Nombre
0503001 INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

02/08/2022 08:19:33

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0503 

 001

 002

 00281

 00283

 00285

 00257

 00261

 00263

 00260

 00266

 00268

 00274

 00276

 00277

 00294

 00295

 00296

 00259

 00262

 00264

 00056

 00057

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,504,928.90

 265,816.98

 29,042.59

 3,501,795.99

 423,817.26

 61,783.11

 9,601,705.58

 10,797.05

 115,250.09

 2,101,801.34

 252,259.58

 23,393.60

 102,064.15

 8,997.54

 849,996.42

 122,867.49

 1,155,040.75

 9,650,912.39

 5,815,146.80

 680,695.68

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL

GERENCIA CENTRAL

REGIONAL NOROCCIDENTAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 30,782,270.81

 2,799,788.47

 3,987,396.36

 9,727,752.72

 2,377,454.52

 961,058.11

 10,928,820.63

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION  SUPERIOR

DIVISIÓN ADMINISTRATIVA  Y FINANCIERA

DIVISION DE RECURSOS HUMANOS

DIVISION TECNICO DOCENTE

DIVISION DE PLANIFICACION

DIVISION DE ACCIONES FORMATIVAS

DIRECCION REGIONAL NOROCCIDENTAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0503001

0602001

0601001

0503001

0602001

0601001

0503001

0601001

0602001

0503001

0602001

0601001

0602001

0601001

0503001

0601001

0602001

0503001

0503001

0602001

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP
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 0503 

 002

 003

 004

 005

 00058

 00052

 00053

 00054

 00059

 00060

 00061

 00053

 00054

 00055

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 65,982.00

 4,101,270.74

 473,589.59

 51,236.55

 2,513,656.32

 289,842.28

 34,190.67

 1,177,183.48

 137,486.49

 13,196.30

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL

REGIONAL NOROCCIDENTAL

REGIONAL LITORAL ATLANTICO

REGIONAL DEL SUR

REGIONAL DE OLANCHO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 46,135,747.71

 6,561,824.48

 4,626,096.88

 2,837,689.27

 1,327,866.27

 6,561,824.48

 4,626,096.88

 2,837,689.27

 1,327,866.27

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION REGIONAL NOROCCIDENTAL

DIRECCION REGIONAL LITORAL ATLANTICO

DIRECCION REGIONAL DEL SUR

REGIONAL DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0503   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0601001

0503001

0602001

0601001

0503001

0602001

0601001

0503001

0602001

0601001

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 0503 

 001

 002

 005

 00292

 00258

 00060

 00058

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 1,793,411.99

 10,000.00

 3,326.53

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

31-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL

GERENCIA CENTRAL

REGIONAL NOROCCIDENTAL

REGIONAL DE OLANCHO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,821,738.52

 1,808,411.99

 10,000.00

 3,326.53

 15,000.00

 1,793,411.99

 10,000.00

 3,326.53

 001

 003

 007

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION  SUPERIOR

DIVISION DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCION REGIONAL NOROCCIDENTAL

REGIONAL DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0503   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0503001

0503001

0503001

0503001

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
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 0503 

 001

 00287  01  00001  828,000.00 31-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 828,000.00
 828,000.00
 828,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION  SUPERIOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0503   ) :

 

Identificación Nombre
0503001 INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
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